

2025年4月1日 改定

料金表

※全料金が税込み価格です。

体験レッスン	キッズ・ジュニア	¥500
	一般（入会時ご返金）	¥1,100
入会金		¥5,500
年間事務手数料（1年間）		¥5,500

受講料（4回分/月）

クラス	時間	5週月	4週月
キッズ（※チケット制 4回分/使用期限3ヶ月間）	40分		¥4,400
ジュニア J1	50分	¥11,825	¥9,460
ジュニア J2	80分	¥14,850	¥11,880
一般 平日	80分	¥13,612	¥10,890
一般 土日	80分	¥16,637	¥13,310

割引き

個人複数受講	50%Off ※1
家族2人目以降	50%Off ※1
学生割引き（学生が一般クラス受講する時）	1,100円引き※2

※1値段の高いクラスを割引の対象にします。※2他の割引と併用不可。

追加レッスン

	スクール生、家族
J1	¥1,292
J2	¥1,595
一般 平日	¥1,471
一般 土日	¥1,773

単発レッスン

	スクール生	家族	外部
J1	¥2,365		
J2	¥2,970		
一般 平日	¥2,722		
一般 土日	¥3,327		
	スクール生 価格 +275円		スクール生 価格 +550円

※追加レッスン：在籍クラスを持ち、休会していない状態で単発レッスンを受けること

振替差額

クラス				料金	
				スクール生	家族
J1	→	J2		¥605	¥880
	→	一般 平日		¥357	¥632
	→	一般 土日		¥962	¥1,237
J2	→	一般 平日		¥0	¥0
	→	一般 土日		¥357	¥632
一般 平日	→	一般 土日		¥605	¥880

※在籍クラスに家族が振替をする場合、差額+275円頂戴します

休会（振替はできません。）	受講料の30%
---------------	---------